
令和５年１０月１０日 

 

道場生並びに保護者各位 

 

和道流空手道古賀道場 

代表 古賀 大之 

あたげ会会長 小栁 健一 

 

 

 

令和５年度あたげ会総会書面決議報告について 

 

 

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

先般、あたげ会会員の皆様に今年度総会資料とともに、昨年度のあたげ会運営についての

ご報告並びに、今年度の運営計画について書面にてご賛同をお伺いいたしましたところた

くさんのご返答を頂戴いたしました。誠にありがとうございました。 

 令和 5 年度あたげ会総会議案については、下記のとおり議決されましたこと謹んでご報

告させていただきます。 

記 

第１号議案 令和４年度事業報告並びに会計監査報告について 

  議決権総数８０個 承諾する４７個 しない 0 個 無効３３個 

  過半数の承認において可決 

第２号議案 令和５年度事業計画並びに収支予算（案）について 

  議決権総数８０個 承諾する４７個 しない 0 個 無効３３個 

  過半数の承認において可決 

第３号議案 令和５年度あたげ会役員選任（案）について 

  議決権総数８０個 承諾する４７個 しない 0 個 無効３３個 

  過半数の承認において可決 

以上 

 

ご協力いただき、誠にありがとうございました。 

令和 5 年度、あたげ会役員も新体制にて努めてまいりますので、引き続きご協力いただき

ます様切にお願い申し上げます。 


